จ้างซ่อมกำเเพงกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๒๑๓(๐๓๐๑) ตอน สมเด็จ - สร้างค้อ ที่ กม.๑๐๑+
๑๕๒ (ซ้ายทาง) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอเค ทราฟฟิค จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,
ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕,๓๔๘.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันสามร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายประสิทธิ์ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง